
 

KURZY ŠPANĚLŠTINY V HAVANĚ
 

Destinace: Kuba 

Chcete se naučit mluvit Španělsky či se pouze
zdokonalit? Co je lepšího než se oblkopit rodilými
mluvčími a odletět studovat přímo na Kubu? Nabízíme
Vám intenzivní kurzy Španělštiny přímo ve slavné
Havaně. Vybíráme pro Vás ty nejlepší univerzity a
proto jsem vybrali slavnou Havanaskou Univerzitu
(Universita of Havana), která byla založena v roce
1728 a během doby od založení vystavovala relevantní
výsledky v promoci profesionálů, magisterských titulů
a lékařů s kvalitou a etikou uznávané na národní i
mezinárodní úrovni.

Nabízíme Vám jak krátkodobé kurzy, tak i dlouhodobé.

Krátkodobé kurzy

Krátké kurzy začínají v první pondělí každého měsíce s
výjimkou měsíce srpna. Registrace se provádí první
den spolu se zkouškou klasifikace úrovně a následně je
student rozdělen do kategorie níže. V měsících dubnu,
červenci a prosinci jsou nabízeny pouze třítýdenní
kurzy (60 vyučovacích hodin). 

Začátečník 
Mírně pokročilý 
Střední Pokročilý
Superior 

Dlouhodobé kurzy

Čtyři měsíce, 20 hodin týdně za 1950 Kč
Šest měsíců, 20 hodin týdně za 1880 Kč

*Při dlohoudobém kurzu je nutné řešit kurz minimálně
40 dní před odletem pro vyřízení všech náležitostí jako
např. akademické vízum a dlouhodobé ubytování.

 

PO ABSOLVOVÁNÍ KURZU OBDRŽÍTE CERTIFIKÁT
VYSTAVENÝ HAVANSKOU UNIVERZITOU

Program výletu

Zařídíme vše co potřebujete - nemusíte se starat
o nic! 

  

  
Doba trvání: 1 hod.
Dny v týdnu: Pondělí - Pátek
Časy konání: 09:30
Cena dospělý: 3 600 Kč 



Co je potřeba??

Ubytování

Privátní ubytování/sdílené ubytování (Casa
Particulares) - od 550 Kč/os./noc ve
dvoulůžkovém pokoji
Ubytování v hotelu v Havaně (se snídaní) - od
990 Kč/os./noc

Zpáteční letenka s odlety z Prahy, Bratislavy,
Vídně, Frankfurtu, Mnichova a dalších (cca od
18.500 Kč)

Vízum

Turistické vízum (platnost jeden měsíc od
vstupu do země) - 890 Kč
Akdemické vízum (pro dlouhodobé kurzy) - od
2000 Kč

*CENA JE VYPSÁNA ZA 14 DENNÍ KURZ
ŠPANĚLŠTINY

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

